
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
Warszawa, dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

Poz. 30 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  

R E G I O N A L N E J
1)

 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Grupy Sterującej  

do spraw Polski Wschodniej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie powołania Grupy Sterującej do 

spraw Polski Wschodniej (Dz. Urz. Min. Inf. i Roz. poz. 18, Dz. Urz. Min. Roz. z 2016 r. poz. 43, Dz. 

Urz. Min. Inw. i Roz. z 2019 r. poz. 34 oraz Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. poz. 31) w § 4 w 

ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Członkowie - po jednym przedstawicielu:  

– Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Polska Wschodnia 2014-2020,  

– Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Lubelskiego 

2014-2020,  

– Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 

2014-2020, 

– Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego 

2014-2020,  

– Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego 

2014-2020,  

                                            
1)

 Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 



– 2 – 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Poz. 30 

 

– Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Świętokrzyskiego 2014-2020,  

– Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 2014-2020,  

– Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Inteligentny Rozwój 2014-2020, 

 – Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko 2014- 2020,  

– Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Polska Cyfrowa 2014-2020, 

– departamentu pełniącego funkcję Instytucji Koordynującej Umowę Partnerstwa w urzędzie 

obsługującym ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego,  

– departamentu pełniącego funkcję Instytucji do spraw koordynacji wdrożeniowej Umowy 

Partnerstwa w zakresie 16 Regionalnych Programów Operacyjnych, 

– Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

 
 
 
 
 
 




